



LIETUVOS
MUZIKOS IR TEATRO
AKADEMIJA

Priedėlis Nr. 1 prie Kvietimo
pasirašyti Pagrindinę sutartį pagal
2023 m. lapkričio 20 d. Preliminariąją sutartį Nr. ISU – 264/3533
dėl Kino salių įrangos pirkimo

PERKAMŲ PREKIŲ APRAŠYMAS
(ištrauka iš UAB „AUDIOTONAS“ pasiūlymo)

| Nr. | Pavadinimas | Mato vnt. | Kiekis | Vnt. kaina be PVM | Suma be PVM |
|---------------------|--|-----------|--------|-------------------|-------------|
| TKF_1.05_1.7 | "Surround" tipo garso kolonėlė | kompl | 2 | € 2 750,00 | € 5 500,00 |
| TKF_1.05_1.8 | Tvirtinimo elementas "surround" tipo garso kolonėlei | kompl. | 2 | € 370,00 | € 740,00 |
| TKF_1.23_1.25 | Vaizdo projektoriaus ekrano medžiaga | vnt | 1 | € 3 380,00 | € 3 380,00 |
| TKF_1.23_1.25.4 | Pjedestalas projektoriui | vnt | 1 | € 3 224,00 | € 3 224,00 |
| TKF_1.23_1.10 | Skaitmeninis kino garso procesorius | vnt | 1 | € 13 990,00 | € 13 990,00 |
| TKF_1.23_1.7.2 | Stovas monitorinei garso kolonėlei | vnt | 31 | € 290,00 | € 8 990,00 |
| Iš viso be PVM, Eur | | | | | € 35 824,00 |
| PVM (21 proc.), Eur | | | | | € 7 523,04 |
| Iš viso su PVM, Eur | | | | | € 43 347,04 |